[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 05.12.2014                                                                                                             № 172 р

Ставрово

	О внесении изменений и дополнений в распоряжение Администрации поселка Ставрово от 20.03.2013 № 19р «О предоставлении муниципальными служащими Администрации поселка Ставрово сведений о доходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера и сведений о расходах»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

1.Внести в распоряжение Администрации поселка Ставрово от 20.03.2013 № 19р «О предоставлении муниципальными служащими Администрации поселка Ставрово сведений о доходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера и сведений о расходах» следующие изменения и дополнения:

1.1наименование распоряжения изложить в следующей редакции:

«О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации поселка Ставрово, сведений о доходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера  и муниципальными служащими администрации поселка Ставрово сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера»;
1.2 пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации поселка Ставрово, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно Приложению № 1.»;
1.3 дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1.Граждане, претендующие на замещение должности муниципальной службы, указанные в Приложении № 1 настоящего распоряжения, при назначении на должность обязаны представлять сведения о полученных ими доходах, об имуществе и об обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и об  обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке и по форме, установленных Указом Губернатора Владимирской области от 6 августа 2009 года № 15.»;

1.4 пункт 3 перед словами «муниципальным служащим» дополнить словами «Ежегодно не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным,»;
1.5 в пункте 4 слова «2,3» заменить словами «2,2.1,3»;

1.6 дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«8.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.»;

1.7 пункт 8 считать соответственно пунктом 9;
1.8 в Приложении 1 к распоряжению наименование приложения изложить в следующей редакции:

«Перечень должностей муниципальной службы в Администрации поселка Ставрово, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

Глава поселка Ставрово                                                     А.Н.Трухин